
Nabídka č .

Zakázka:
Objednavatel:
Zhotovite l:
Datum:
O bchodní manažer:

23002113
Oprava poruchy kabelu TS K  na trati Brno -  Kutná Hora m ezi km  263,187 -  km 263,811 (úsek V lkaneč -  Golčův Jeníkov)
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno
ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha 3 ,130  00, IČO: 614 59 445, DIČ: CZ61459445
24.08.2023
... . . . ..........................

< riF̂ >
ČD-TELEMATIKA

č.položky kód položky název položky m.j. množství jedn.cena (Kč) cena celkem (Kč)

Dodávky (m ateriá l)
1 Dodávky T rub ička  izo lačn í 6/0,6 BK černá m . . . . . . . . .... . . . . . . . . . ....

2
X A G A 500-43/8-150 

FLE-CZ S po jka  kabelová, sm rštite lná, X A G A 500-43/8-150-FLE-C Z ks . .... . . . . . . . .... ... . . . . . . . . ....

3
X A G A 500-55/12- 

300-FLE-CZ Spojka kabelová, sm rštite lná, X A G A 500-55/12-300-FLE-C Z ks . . . . ... . . . .. . . .... . . . . . . . . . . . . . ....
4 Dodávky Bandáž izo lačn í KALIKO  100m m x3,5m ks . .. . . . . . . . .... . . . . . . . . . ....
5 Dodávky Benzin technický 90/150 i . .... ... . .. . ... . ... . . . . . .. . . . . .
6 Dodávky Páska izo lační T E M FLE X  1500 19mm x20m ks . .. . . . . . . . .... . . . . . . . . . ....
7 Dodávky P lenasam ovu lkan izačn i 150mm N il IO  57 G O m . .... . . . . . . . .... . .. . . . . . . . . ....

Dodávky (m ateriá l) celkem  b ez DPH . . . . . . . . . . . . . ....

M ontáže (výkony)
8 43_12 kabelová rýha  ručně -  výkop, zához, provizorní úprava povrchu Z .3  (35/80) m . .. . . . . . . . . . .. .. . . . ... . . . .. . . ....
9 43_12 kabelová rýha  ručně - výkop, zához, provizorní úprava  povrchu Z .3  (50/120) m . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . ....
10 43 12 sondy na s táva jíc í provozované síti-výkop, zához, provizorní úprava povrchu m3 . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . . . ....
11 43_21 m ontáž spo jky m et.D K  do 11čt. ks . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . ....
12 43 21 m ontáž spo jky m et.D K  do 24čt. ks . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . ....
13 43_21 dem ontáž spo jky m et.D K  do 24čt. ks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14 Dodávky dom ěření poruchy vče tně  zřízen í a uzavření m ěřícího okna na DK ks . . ....... . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ....
15 Dodávky ss kontro ln í m ěření m et.D K kabelů čtyřka . . . .. . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . ....
16 Dodávky zam ěřen í a  lokalizace poruchy hod . . . ... . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . . . ....
17 Dodávky dozor na stavbách při výkopových pracech hod . .... . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . ....
18 Dodávky doprava kom plet . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . ....

M ontáže (výkony) celkem  b ez DPH . . . . . . . . . . . . . . . ....

VR N  (ved lejší rozpočtové náklady)
19 VRN 11 činnosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . ....

VRN (vedlejší rozpočtové náklady) celkem  bez DPH . . . . . . . . . . . . . ....
Nabídka celkem  (bez DPH) 7 9  697,00 Kč



CD-TE LEM ATIKA

Všeobecné obchodní podmínky k nabídce ČD -  Telematika a.s.

1. Tyto Všeobecné obchodní podmínky k nabídce (dále jen „Podmínky“) se vztahují k předložené 
nabídce učiněné ze strany společnosti ČD -  Telematika a.s., IČ: 614 59 445, se sídlem Pernerova 
2819/2a, Praha 3, PSČ: 130 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. B 8938 (dále jen „Zhotovitel“) za účelem zájmu o provedení díla dle 
Zhotovitelem předložené nabídky (dále jen „Dílo“).

2. Předložená nabídka je platná po dobu 90 dní od jejího doručení Objednateli, přičemž po tomto 
termínu je nutné provést validaci nabídky od Zhotovitele. Podmínky vstupují v účinnost dnem 
doručení nabídky Zhotovitele Objednateli. Bude-li následně mezi stranami uzavřena smlouva o 
dílo, tato bude respektovat Podmínky v plném rozsahu. Tyto Podmínky mají přednost před 
jakýmikoli jinými obchodními podmínkami, předloženými mezi stranami do doby uzavření smlouvy 
o dílo.

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené stavební dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců, 
kdy tato záruční doba začíná běžet dnem předání díla Objednateli bez vad a nedodělků. Záruku 
za jakost komponentů samostatně dodávaných od jiných výrobců poskytuje Zhotovitel v délce 24 
měsíců ode dne předání díla Objednateli bez vad a nedodělků a v případě, že je záruční doba 
poskytnutá výrobcem jednotlivého komponentu delší, poskytne Zhotovitel objednateli záruku za 
jakost v této delší době.

4. Zhotovitel může pro plnění předmětu Díla použít podzhotovitele.

5. Nabídková cena nezahrnuje náklady spojené s bankovními zárukami, zádržným, náklady 
pokrývající vyšší záruční servis či rizika, která nemůže v době stanovení ceny Zhotovitel předvídat. 
Náklady na vše výše uvedené musí být zpětně dokalkulovány za předpokladu, že je Objednatel 
bude požadovat zařadit do následně uzavírané smlouvy o dílo se Zhotovitelem.

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa Pod Táborem 369/8a | 190 00 Praha 9 | .................................... 

Sídlo společnosti Pernerova 2819/2a | 130 00 Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938

http://www.cdt.cz

		2023-09-06T11:01:37+0000




